
Thomas Forslin – Det goda livet i 

Dalsland 
 

Thomas Forslin, projektledare vid Fyrbodals Kommunalförbund presenterade 

utvecklingsarbetet ”Det goda livet i Dalsland” som är en strategi och plan som 

löper under 2021 – 2025 för att stärka levnadsförhållanden och 

utvecklingsförutsättningar i landskapet. 

 
Strategin och planen är framtagna gemensamt av Västra Götalandsregionen, 
Fyrbodals Kommunalförbund, Dalslands kommuner och Länsstyrelsen i Västra 
Götalands län. Representanter för dessa organisationer utgör satsningens 
styrgrupp. 

Bakgrundsstatistik för satsningen presenterades och visade bland annat på ett 
högre antal invånare äldre än 55 år än genomsnittet för övriga Västra Götaland. 
Vidare presenterades statistik på jobb, sysselsättning och disponibel inkomst 
och även där halkar Dalslandskommunerna efter genomsnittet för övriga 
Västra Götaland.  
Dalsland har 2,5 % av befolkningen i Västra Götaland och det finns regionala 
förutsättningar att vända utvecklingen. 

Det övergripande målet är att öka dalslänningarnas välbefinnande där fyra 
områden (sysselsättning, samhörighet, attraktivitet och utbildning) pekas ut 
som särskilt viktiga. 

Planen har tre delområden: 

• Fördjupade satsningar inom tematiska områden: Fullföljda studier, 
Campus Dalsland, Digital infrastruktur, Bioekonomi och förnybar energi. 

• Testarena Dalsland: Kultur, turism, kollektivtrafik. Lärlingsplatser för 
unga. Digital decentralisering av jobb från region och stat, Subjektivt 
välbefinnande, Boende och turism – byggande och strandskydd. 

• Prioriterade satsningar inom ordinarie utvecklingsarbete: Infrastruktur 
och kollektivtrafik, Kultur och Turism, Miljö, Näringslivsutveckling, 
Planering, Social hållbarhet, Utbildning. 

Via länken nedan kan du följa arbetet och vad som är på gång. Här finns 

även kontaktuppgifter till projektledaren. 

Det goda livet i Dalsland - Fyrbodals kommunalförbund 

https://www.fyrbodal.se/projekt/samhallsutveckling/det-goda-livet-i-dalsland/


Han inledde med några tänkvärda ord när han sa att landsbygdsborna inte 

ska se sig som några fångar under de förutsättningar som finns på 

landsbygder  utan ta tag i saker och skapa mervärde, stolthet, attraktivitet 

för bygden där man bor. Det är viktigt att fokusera på bygdens 

företagsamhet för att skapa utveckling och framtidsanda 
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